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Stylowy lokal w sercu Reda City 3 pokoje 67m2
Mieszkanie na sprzedaż - Szczecin, Reda, ul. Bronowicka

cena 797 300 zł liczba pokoi: 3 pow. całkowita: 67,00 m2

Marzysz o przestrzeni, która łączy nowoczesność z komfortem? Oto wyjątkowa okazja!
Prezentujemy lokal o powierzchni 67 m2, usytuowany na pierwszym piętrze nowoczesnego bloku, który został
oddany do użytku w 2025 roku.
To nie tylko nieruchomość, to styl życia, który czeka na Ciebie!

Reda City to innowacyjna inwestycja w Szczecinie. Otoczony zielenią, stwarza idealne warunki do życia zarówno
dla rodzin, jak i singli.
W okolicy znajdziesz wszystko, co potrzebne do codziennego funkcjonowania - sklepy, punkty usługowe oraz
miejsca do relaksu i aktywności fizycznej.

Marzysz o porannych treningach? Siłownia na wyciągnięcie ręki sprawi, że z łatwością zadbasz o swoją formę.
A po intensywnym dniu nic nie relaksuje lepiej niż basen, który również znajduje się w obrębie osiedla.
Reda City to nie tylko mieszkanie, to styl życia, który sprzyja aktywności i zdrowemu podejściu do codzienności.



Ogrzewanie oraz ciepła woda z sieci miejskiej zapewniają komfort przez cały rok a cena brutto, która zawiera VAT
23%, czyni tę ofertę jeszcze bardziej atrakcyjną.

Nie przegap tej szansy!
Kupujący zwolniony z podatku PCC!!!
Podana cena jest ceną brutto zawiera vat 23%
Zainwestuj w przyszłość w Reda City i ciesz się życiem w otoczeniu, które inspiruje.
Skontaktuj się z nami, aby umówić się na prezentację i przekonać się, jak wiele możesz zyskać!

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol BUS20251 Rodzaj rynku PIERWOTNY

Liczba pokoi 3 Powierzchnia całkowita 67, 00 m²

Piętro 1 Ilość pięter 7

Standard BARDZO WYSOKI
STANDARD

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC Rok budowy 2025

Materiał ścian YTONG Cena za m2 11 900, 00 PLN

Cena 797 300, 00 PLN

informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Domofon Rodzaj okien PCV

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Nieruchomość dostępna od

21.12.2025 Monitoring Czynsz administracyjny

650, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=797300&width=230

